UCZNIOWIE W SPECJALNYM OŚRODKU SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM W ROKU SZKOLNYM 2017/2018
Z PODZIAŁEM NA SZKOŁY I ODDZIAŁY

	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

	KLASA
	I
	IIa-IIIa
Aut. U
	  IIIb
	IIIc                      
	IVa
	Va
	Vb

	LICZBA UCZNIÓW W ODDZIALE
	4
	2
	 6
	3
	2
	3
	5



	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

	KLASA
	VIa
	VIb
	VIc
	VIIa                    
	VIIb
	
	

	LICZBA UCZNIÓW W ODDZIALE
	7
	3
	3
	5
	5
	
	





	GRUPY REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE

	GRUPA
	GR.REW.-WYCH.     I
	GR.REW.-WYCH. II
	
	 

	LICZBA UCZNIÓW W GRUPIE
	4
	4
	
	




	WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA

	GRUPA
	WW

	LICZBA UCZNIÓW W GRUPIE
	22




	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17

	KLASA
	I-IIIa
	IV-Va
	I-IIIb
Autyzm-N.
	I-IIIc
Autyzm-LiN.

	LICZBA UCZNIÓW W ODDZIALE
	10
	7
	3
	3



	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 17

	KLASA
	IVb           VI-VIIa
	      VIb  
[bookmark: _GoBack]Autyzm-LiN.
	VIc 
Autyzm-N
	

	LICZBA UCZNIÓW W ODDZIALE
	3                 10
	              2
	3
	







	SKOŁA PODSTAWOWA NR 17
Oddziały Gimnazjalne

	KLASA
	IIa         IIb        
	IIIa  
	IIIb              IIIc
	            IIId

	LICZBA UCZNIÓW W ODDZIALE
	      7             5
	5
	5                  6
	               6




	SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY

	KLASA
	I a
	I b,IIa
	

	Ic,IIb
	III a
	

	LICZBA UCZNIÓW W ODDZIALE
	5
	7
	
	  5
	6
	



